АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06.02.2023 № 82
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
Положение о порядке и ус-
ловиях оплаты труда ру-
ководителей муниципаль-
ных унитарных предпри-
ятий Маловишерского му-
ниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о порядке и условиях оплаты труда

руководителей муниципальных унитарных предприятий Маловишерского

муниципального района, утвержденное постановлением Администрации

муниципального района от 04.07.2016 № 660, изложив пункт 3 в редакции:

«3. Должностной оклад руководителей муниципальных предприятий,

определяемый трудовыми договорами, устанавливается в кратном отношении к

минимальной месячной тарифной ставке рабочих 1 разряда организаций по

газификации и эксплуатации газового хозяйства, и составляет от 2,72 до

двенадцати размеров указанной ставки.

Определение размеров кратности должностного оклада руководителей

муниципальных предприятий к величине минимальной месячной тарифной

ставки рабочих первого разряда организаций по коммунальному

газоснабжению и техническому оборудованию внутридомового и

внутриквартирного газового оборудования осуществляется по следующей

шкале:

Списочная численность работников
предприятия на 1-ое число месяца

заключения контракта, чел

Кратность к величине минимальной
месячной тарифной ставки рабочих 1-го

разряда

1 2

до 50 2,72

51-150 7

151-200 8

201-300 9

301-550 10

2

1 2

551-850 11

851-1500 12

Коэффициент кратности устанавливается для каждого руководителя

муниципального предприятия постановлением Администрации

муниципального района».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации  Н.А.Маслов